
Tiskárna řady HP Color LaserJet CP1510

Vytvořte dynamickou obchodní komunikaci snadno a za dostupnou cenu
s rychlou, spolehlivou tiskárnou HP Color LaserJet. Dosáhněte vlastních
výborných výsledků s obrázky ve fotografické kvalitě a zařivými barvami za
použití toneru HP ColorSphere s novým složením a technologií HP ImageREt
3600.

Tiskárna HP Color
LaserJet CP1515n

Vhodné pro jednotlivce nebo pracovní skupiny doma, v malých kancelářích, nebo dokonce ve větších společnostech, kde
je potřeba rychlá, spolehlivá, stolní barevná tiskárna pro vytváření vlastních, vysoce kvalitních marketingových materiálů.

Dosáhněte větší efektivity obchodní komunikace s profesionálními barvami na vašem stole.
Vytvořte si vlastní lákavý, cílený marketingový materiál v rámci vašeho podniku a jednoduše dosáhněte výborné kvality:
Režim fotografie automaticky optimalizuje kvalitu výstupu podle média vybraného pouze jedním klepnutím. Dejte svým
dokumentům jiný vzhled výběrem z pestré palety HP médií, od běžných až po lesklé.

Dosáhněte zářivých barev, realistických fotek a profesionálních výsledků s tonerem HP ColorSphere
Získejte výjimečnou inzenzitu barev, vysokou lesklost, obrázky ve fotografické kvalitě a ostrý text s novým složením toneru
HP Color Sphere, který vytváří dynamický rozsah jasných, věrných barev a ostré detaily. Nedělejte kompromisy, když
chcete vytvořit jedinečný barevný výstup: Technologie HP ImageREt 3600 umožnuje vytváření vysoce kvalitních obrázků,
textu a grafiky na široké škále různých médií.

Získejte rychlý, cenově dostupný, barevný a černobílý výstup s kompaktní, lehce použitelné tiskárny LaserJet.
Sledujte výsledky tisku s rychlostí až 12 str./min černobíle a 8 str./min. barevně a získejte monochromatické tisky za
stejnou cenu jako s monochromatickou tiskárnou HP LaserJet. Již žádné čekání díky technologii HP Instant-on, která
umožnuje rychlý začátek tisku z režimu nízkého napájení. Neuvěřitelně jednoduchý provoz s novým, intuitivním rozhraním
ovladače a praktickými čelními dvířky pro doplnění zásob. Snadno dostupné vytvoření sítě až pro pět uživatelů nabízí
dobrý výkon, bezpečnost a možnost vzáleného přístupu.



Informace pro
objednáváníTechnická specifikace

Tisková technologie Barevný laserový tisk in-line
Rychlost tisku A4černá: Až 12 str./min, barevně: Až 8 str./min

První stránkaČerná: < 25,5 s (ze stavu Připraveno), barevně: < 31,5 s (ze stavu Připraveno)
Přesná rychlost se liší v závislosti na konfiguraci systému, softwarové aplikaci, ovladači a složitosti dokumentu.

Procesor 450 MHz, Motorola Coldfire® V5x
Paměť 96 MB, Rozšiřitelných na 352 MB přidáním paměti 256 MB DDR2 do jediné dostupné zásuvky.
Rozlišení tisku Černá: Až 600 x 600 dpi

Barva: Až 600 x 600 dpi
Kvalita tisku Technologie HP ImageREt 3600
Jazyky tiskárny HP PCL 6, emulace HP Postscript level 3
Úsporný tisk Funkce ručního oboustranného tisku a tisku více stránek na list šetří papír.
Řezy písma/fonty 80 typů písem TrueType s proměnlivou velikostí
Provozní zátěž (měsíční, A4) Až 30 000 stran
Doporučený počet stran za měsíc 250 až 1 000
Tisk okrajů horní: 3,5 mm, levý: 3,5 mm, pravý: 3,5 mm, dolní: 3,5 mm
Manipulace s médii Vstup Kapacita Hmotnost Velikost

Zásobník 1 listy: 1 60 až 176 g/m² (až 200 g/m²
s papíry HP Laser Cover, až 220
g/m² s papíry HP Color Laser
Glossy Photo)

A4, A5, A6, B5 (ISO, JIS), 76 x
127 až 216 x 356 mm

Zásobník 2 listy: 150, transparentní fólie: 50,
karty: 50, obálky: 10

60 až 176 g/m² (až 200 g/m²
s papíry HP Laser Cover, až 220
g/m² s papíry HP Color Laser
Glossy Photo)

A4, A5, A6, B5 (ISO, JIS), 76 x
127 až 216 x 356 mm

Duplexní tisk: Ruční (podpora ovladače zajištěna)
Výstup: Počet listů: Až 125. Obálky: Až 10. Fólie: Až 50

Typy médií Papír (běžný, brožurový, barevný, lesklý, hlavičkový dopisní, fotografický, předtištěný, předděrovaný, recyklovaný, drsný),
transparentní fólie, štítky, obálky, karty

Rozhraní a připojení Vysokorychlostní rozhraní USB 2.0, 10/100Base-TX s konektorem RJ45
Síťové funkce Prostřednictvím vestavěné interní sítě, prostřednictvím externích tiskových serverů HP Jetdirect
Kompatibilita s operačními systémy Microsoft® Windows® 2000, XP Home, XP Professional, Server 2003; kompatibilní se systémem Windows Vista®; Mac OS X

v10.2.8, v 10.3, v10.4 nebo vyšší
Volitelné: OS/2, UNIX, Linux, Nejnovější ovladače pro systémy Windows® a Mac jsou k dispozici na webové adrese
http://www.hp.com/support/ljcp1510series

Kompatibilita se síťovými operačními
systémy

Microsoft® Windows® 2000, XP Home, XP Professional, Server 2003; kompatibilní se systémem Windows Vista®; Mac OS X
v10.2.8, v 10.3, v10.4 nebo vyšší, Volitelné: Microsoft® Windows® 2000, XP Home, XP Professional, XP Professional 64bitová
verze, Server 2003 (32/64bitová verze), kompatibilní se systémem Windows Vista®; Mac OS X v10.2.8, v10.3, v10.4 nebo
vyšší

Minimální požadavky na systém Microsoft® Windows® 2000, XP Home, XP Professional, Server 2003, kompatibilní se systémem Windows Vista® (32 a 64bitová
verze): 512 MB paměti RAM, 350 MB volného místa na pevném disku, mechanika CD-ROM, dostupný port USB, Mac OS X
v10.2.8, v10.3.9, v10.4 nebo vyšší: 256 MB paměti RAM, 150 MB volného místa na pevném disku, mechanika CD-ROM, port
USB

Software Ovladače tisku (HP PCL 6, emulace HP PostScript Level 3), konfigurační nástroje Toolbox, software In-House Marketing Resource
Ovládací panel Displej na předním panelu se dvěma řádky po 16 znacích, 5 tlačítek (Zrušení úlohy, Šipka doleva, Šipka doprava, Vybrat,

Obrátit), 2 indikátory LED (Varování, Připraven)
Správa tiskárny Toolbox, HP Web JetAdmin, vestavěný webový server
Napájení Požadavky: Vstupní napětí 110 až 127 V stř. (+/- 10 %), 60 Hz (+/- 3 Hz); 220 až 240 VAC (+/- 10 %), 50 Hz (+/- 3 Hz).

Spotřeba: Maximálně 295 W (aktivní/tisk), maximálně 11,4 W (pohotovostní režim), maximálně 4,7 W (klidový režim),
maximálně 0 W (vypnuto); Typická spotřeba elektřiny (TEC): 1,04 kWh/týden

Rozměry (š x h x v) Bez obalu: CP1515n:399 × 453 × 254 mm
Včetně obalu: CP1515n:598 × 498 × 367 mm

Hmotnost Bez obalu: CP1515n:18,2 kg
Včetně obalu: CP1515n:23,5 kg

Provozní prostředí Provozní teplota: 15 až 32,5 °C. Doporučená provozní teplota: 20 až 27 °C. Provozní vlhkost: 10 až 80% RH. Doporučená
provozní vlhkost: 20 až 70% RH. Teplota skladování: -20 až 40 °C. Vlhkost skladování: 10 až 95 % RH. Hladina hluku dle ISO
9296: Akustický výkon: LwAd6,2 B(A) (tisk rychlostí 12 str./min.), 3,1 B (A) (pohotovostní režim). Akustický tlak: LpAm48,5 dB(A)
(aktivní režim/tisk), neslyšitelná (pohotovostní režim)

Osvědčení produktu Osvědčení o bezpečnosti: IEC 60950-1 (Mezinárodní), EN 60950-1+A11 (EU), IEC 60825-1+A1+A2, UL/cUL Listed
(USA/Kanada), licence GS (Evropa), EN 60825-1+A1+A2 (zařízení Class 1 Laser/LED) GB4943-2001, Směrnice pro nízké napětí
2006/95/EC se znakem CE (Evropa); Další bezpečnostní schválení podle požadavků jednotlivých zemí
Osvědčení o elektromagnetické kompatibilitě (EMC): CISPR 22: 2005/EN 55022: 2006 třída B, EN 61000-3-2: 2000+A2, EN
61000-3-3: 1995+A1, EN 55024: 1998+A1+A2, FCC hlava 47 CFR, část 15 třídy B (USA), ICES-003, vydání 4 (Kanada),
GB9254-1998, směrnice EMC Directive 2004/108/EC s označením CE (Evropa), další schválení EMC dle požadavků
jednotlivých zemí

Záruka Jednoletá záruka s opravou v autorizovaném servisním středisku. Možnosti záruky a podpory se u různých produktů, zemí a znění
místních zákonů liší.

CC377A Tiskárna HP Color LaserJet
CP1515n, napájecí kabel,

disk CD (obsahuje
uživatelskou příručku a

software tiskárny), instalační
příručka, 4x úvodní tisková

kazeta HP Color LaserJet
(azurová, purpurová, žlutá,

černá) s tonerem HP
ColorSphere s kapacitou až

750 stran (ve shodě
s normou ISO/IEC 19798).

Příslušenství
CB421A Paměť DIMM HP 64 MB

DDR2 144 kolíků
CB422A Paměť DIMM HP 128 MB

DDR2 144 kolíků
CB423A Paměť DIMM HP 256 MB

DDR2 144 kolíků

Spotřební materiál pro laserové
tiskárny

CB540A Černá tisková kazeta HP
Color LaserJet CB540A

Průměrná výtěžnost černé
tiskové kazety při

nepřetržitém tisku je 2 200
standardních stránek.

Uváděná hodnota
výtěžnosti je v souladu

s normou ISO/IEC 19798*
CB541A Azurová tisková kazeta HP

Color LaserJet CB541A
Průměrná kombinovaná

výtěžnost azurové, žluté a
purpurové tiskové kazety při
nepřetržitém tisku je 1 400

standardních stránek.
Uváděná hodnota

výtěžnosti je v souladu
s normou ISO/IEC 19798*

CB542A Žlutá tisková kazeta HP
Color LaserJet CB542A
Průměrná kombinovaná

výtěžnost azurové, žluté a
purpurové tiskové kazety při
nepřetržitém tisku je 1 400

standardních stránek.
Uváděná hodnota

výtěžnosti je v souladu
s normou ISO/IEC 19798*

CB543A Purpurová tisková kazeta HP
Color LaserJet CB543A
Průměrná kombinovaná

výtěžnost azurové, žluté a
purpurové tiskové kazety při
nepřetržitém tisku je 1 400

standardních stránek.
Uváděná hodnota

výtěžnosti je v souladu
s normou ISO/IEC 19798*

Možnosti připojení
Q6264A Vysokorychlostní kabel USB

HP (1,8 m)

Servis a podpora
Evropa:
UM133E Služba HP Care Pack,
výměnná služba následující pracovní
den, po dobu 3 let
UM137E Služba HP Care Pack,
výměnná služba (standardní doba
zpracování požadavku), 3 roky
UM139E Služba HP Care Pack, vrácení
produktu, 3 roky. (UM139E: pouze
Pobaltí, Řecko, Polsko, Turecko, EEM,
Slovinsko, Česká republika, Slovensko
a Maďarsko. UM133E/UM137E:
zbytek Evropy)
Afrika/Mema:
UM139E: Služba HP Care Pack,
podpora vrácení produktu, 3 roky

Úplný seznam spotřebních materiálů,
příslušenství a služeb naleznete na
webuhttp://www.hp.com

http://www.hp.cz

© Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P.Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Na produkty a služby
poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli
další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Vytvořeno v EU 06/09 4AA0-9484CSE


